
 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Výstavba ZTV Za Školou, II. etapa 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2022-005646 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P22V00000001 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
3. 2. 2022 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Karel Macků, starosta 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena, tel. 604 119 057, marek.bena@seznam.cz, 

zastupující zadavatele v zadávacím řízení 

 

V rámci Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 poskytnutého dne 16. 2. 2022 

Město Dačice jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky uveřejnilo soupis stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, do nějž byly omylem zahrnuty i stavební objekty 

plynovodu a přípojek plynovodu, které však od počátku nejsou součástí předmětu veřejné 

zakázky, jak je výslovně uvedeno jak v Zadávací dokumentaci, tak i v textu smlouvy o dílo, 

který tvoří přílohu č. 4 Zadávací dokumentace. 

Zadavatel proto tímto ze svého vlastního podnětu, tj. bez předchozí žádosti dodavatelů 

o vysvětlení zadávací dokumentace, poskytuje v příloze tohoto vysvětlení aktualizovaný 

soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který nahrazuje dříve poskytnutý 

a uveřejněný soupis a ve kterém shora uvedené stavební objekty plynovodu a plynovodních 

přípojek již nejsou uvedeny. 

V Dačicích dne 24. 2. 2022 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Karel Macků 

starosta 

podepsáno elektronicky 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
mailto:marek.bena@seznam.cz

		2022-02-24T13:53:15+0100
	Ing. Karel Macků




